
令和 5 年 11 月吉日 

 

年賀状によるご挨拶の廃止について 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では近年のデジタル環境への移行、儀礼簡略化に伴い甚だ勝手ながら年賀状を来年

2024 年（令和 6 年）より控えさせていただくことになりました事をご案内申し上げます。 

また、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

皆さまへの感謝の気持ちを従来以上に仕事に向け、誠心誠意お応えしてまいりたいと存じますので 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬお付き合いのほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

三協グループ株式会社 

介護事業部「やすらぎ」 

 


